152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio
fw' REPUBLICA Ferreira Gomes RELA(}AO
' PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal DE
EDUCACAO, CIENCIA 4560-237 Milhundos Penafiel ALUNOS
EINOVACAO
Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

| Ano Letivo: 2025/2026 Entidade: Escola Basica de Casteldes, Penafiel]
| Turma: N/A JI CA 1 - Pré Escolar Educadora: Maria Dolores Leal |
Tl:\lr.rona Pro'::lgsso NS Nas?:i?;aento ke

1 8286 Alice Gongalves Mendes 14-01-2020

2 9137  |Ana Margarida Silva Pinto 10-09-2022

3 9018 | Carolina da Silva Neto 02-02-2022

4 9140 Frederico Miguel Fielding Martin Pereira da Cunha 04-03-2022

5 8447 | Gabriel Soares Rodrigues 25-03-2020

6 8288 | Gabriela Marques Pereira 25-05-2020

7 8055 | Gongalo Ribeiro da Silva 15-11-2019

8 8428 | Jodo Azevedo Ribeiro 29-04-2020

9 8629 | Jorge Junior Silva Oliveira 02-01-2021

10 9142 Lourengo Ribeiro de Sousa 15-06-2022

11 8469 Lourengo Vieira Pinto 24-01-2020

12 8289  |Luana Catarina Rebelo Martins 21-05-2020

13 8473 |Madalena da Costa Ferreira 18-01-2020

14 9139 | Mafalda Sofia Russo Bessa 14-07-2022

15 9022  Miguel Angelo da Silva Alves 13-03-2020

16 8290 | Santiago da Silva Ferreira 04-05-2020

17 9141 Tizio Isaie Bilioux 11-10-2021

18 8059 |Vasco Miguel Moreira de Magalhdes 26-09-2019

19 8468 | Vicente Monteiro Teixeira 10-06-2020
Legenda
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Alameda Marqués Pombal
4560-237 Milhundos Penafiel

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica de Casteldes, Penafiel]

| Turma: N/A JI CA 2 - Pré Escolar

Educadora: Susana Nunes |

N.° N.°
Turma Processo
1 9002
2 9138
3 8345
4 9013
5 9012
6 8727
7 8973
8 8480
9 8976
10 8977
11 9008
12 8730
13 8731
14 8733
15 8734
Legenda

Benedita Leite Cairrdo
Bernardo Vieira Pinto
Carolina da Silva Pinto
Enoque Poeira de Araujo
Joseph Poeira de Araujo
Kevin Teixeira Loureiro
Leonor Pereira Ribeiro
Mafalda da Silva Pinto

Maria Benedita Pinto Marques
Maria Clara Fonseca Silva
Mariana Santos Salvador
Melissa Gabriela Silva Neves
Micael Filipe Ribeiro Sousa
Santiago Babo Magalhaes

Valentina Nunes da Silva
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Nome

Data
Nascimento

03-01-2022

Situagao

25-04-2022
19-11-2020
06-02-2020
06-02-2020
21-08-2019
07-02-2020
19-11-2020
16-12-2019
04-02-2020
09-01-2022
10-06-2021
09-02-2021
14-05-2020
25-09-2021
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